VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Clovis Freitas

Diretor Administrativo

SICOOB CREDIVALE/SC

CNPJ: 86.829.827/0001-28
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

05/2025
2.068.632.036
15.034.953
2.026.820.433
225.931.828
38.540.533
547.887.888
547.881.888
6.000
1.180.047.277
34.412.906
2.415.363
4.203.381
32.097.663
170.391
(12.110.147)
2.068.632.036
2.068.632.036
1.179.517.067
310.315.727
560
869.200.781
620.574.353
221.500.320
393.967.401
393.954.718
12.684
4.047.752
1.058.879
2.493.037
3.014.808
28.706.907
208.001.314
54.030.340
149.550.727
4.420.247
26.324.549
156.066.076
(129.741.527)
2.068.632.036

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
2.016.067.003
23.038.538
1.966.699.804
221.969.643
37.787.117
512.939.399
512.939.399
1.162.716.846
31.286.799
2.366.937
3.849.042
31.843.316
170.391
(11.901.023)
2.016.067.003
2.016.067.003
1.146.369.326
302.258.059
2.988
844.108.279
605.503.866
214.278.783
386.722.153
386.704.629
17.524
4.038.134
464.796
2.656.437
1.638.864
30.358.994
207.912.381
53.941.307
149.550.827
4.420.247
21.627.134
123.155.763
(101.528.629)
2.016.067.003



