



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO VALE
SICOOB CREDIVALE/SC
CNPJ: 86.829.827/0001-28
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	2.068.632.036	2.016.067.003
DISPONIBILIDADES	15.034.953	23.038.538
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.026.820.433	1.966.699.804
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	225.931.828	221.969.643
Títulos e Valores Mobiliários	38.540.533	37.787.117
Relações Interfinanceiras	547.887.888	512.939.399
Centralização Financeira	547.881.888	512.939.399
Outras Relações Interfinanceiras	6.000	-
Operações de Crédito	1.180.047.277	1.162.716.846
Outros Ativos Financeiros	34.412.906	31.286.799
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	2.415.363	2.366.937
OUTROS ATIVOS	4.203.381	3.849.042
IMOBILIZADO DE USO	32.097.663	31.843.316
INTANGÍVEL	170.391	170.391
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(12.110.147)	(11.901.023)
TOTAL DO ATIVO	2.068.632.036	2.016.067.003
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.068.632.036	2.016.067.003
DEPÓSITOS	1.179.517.067	1.146.369.326
Depósitos à Vista	310.315.727	302.258.059
Depósitos Sob Aviso	560	2.988
Depósitos à Prazo	869.200.781	844.108.279
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	620.574.353	605.503.866
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	221.500.320	214.278.783
Relações Interfinanceiras	393.967.401	386.722.153
Repasses Interfinanceiros	393.954.718	386.704.629
Outras Relações Interfinanceiras	12.684	17.524
Obrigações por Empréstimos e Repasses	4.047.752	4.038.134
Outros Passivos Financeiros	1.058.879	464.796
PROVISÕES	2.493.037	2.656.437
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	3.014.808	1.638.864
OUTROS PASSIVOS	28.706.907	30.358.994
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	208.001.314	207.912.381
CAPITAL SOCIAL	54.030.340	53.941.307
RESERVAS DE SOBRAS	149.550.727	149.550.827
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	4.420.247	4.420.247
CONTAS DE RESULTADO	26.324.549	21.627.134
RECEITAS	156.066.076	123.155.763
DESPESAS	(129.741.527)	(101.528.629)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.068.632.036	2.016.067.003

Clovis Freitas
Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais